---

**275–278** Qui...eorum] Ps. CXXXIX. 3. 4. vers. Hier. **279–283** Cadent...pauperum] ibid. 11—13. vers. Hier. **284** **288** Muta...dolosa] Ps. XXX. 19. **285–287** Omnes...praeparant] Mich. VII. 2.

voluntates et versutias<sup>h</sup> eorum<sup>i</sup> minime perdere  
possent<sup>j</sup>.

Unde et ipse dominus ait: Execuite pulverem de  
pedibus vestris in testimonium illis. Et alibi ipsa<sup>k</sup> per  
se veritas de<sup>l</sup> talibus dicit: Melius est illi, ut  
suspendatur mola asinaria in collo eius et demergatur<sup>m</sup>  
in profundum maris, quam<sup>o</sup> scandalizet unum de  
pusillis istis. Et<sup>p</sup> Iacobus apostolus inquit: Iudicium  
sine misericordia <VD38, f. 106va> illi, qui non  
fecerit misericordiam. Et<sup>s</sup> Ioannes<sup>t</sup> apostolus et  
evangelista ait: Qui odit<sup>u</sup> fratrem suum homicida est,  
et scitis, quia omnis homicida <N442, f. 52va> non  
habet vitam aeternam in se manentem.

Vos<sup>v</sup> tamen, filii carissimi, hortamur, ut<sup>w</sup> patienter  
mala vobis illata domini adminiculo <SG670, p.  
222a> portetis<sup>x</sup> et his apostolicis<sup>y</sup> praeceptis tales  
procul<sup>z</sup> pellite, ne more<sup>a</sup> canino vos lacerare aut  
mordere valeant. Mementote etiam, <BII13, f. 96rb>  
quia<sup>b</sup> iuxta psalmographi<sup>c</sup> vocem homo<sup>e</sup> sicut fenum  
dies eius<sup>f</sup>, et<sup>g</sup> ut flos agri ita floriet<sup>h</sup>. Et apostolus ait:  
Totus <O93, f. 23va> mundus in maligno positus<sup>i</sup> est.  
Unde precamur, ne tales multum timeatis, quia  
infames sunt et non multum vos nocere<sup>j</sup> possunt,

---

**297** <sup>h</sup> am Rande Calliditates VD38 | <sup>i</sup> suas korrig. aus eorum SG670 **298** <sup>j</sup> possunt S105 **300** <sup>k</sup> ipse V630 **301** <sup>l</sup> de talibus fehlt SG670; S105 | <sup>m</sup> de talibus dicit] dicit de talibus korrig. aus dicit P102 **302** <sup>n</sup> dimergatur SG670 **303** <sup>o</sup> quam] quam ut Bean4 **304** <sup>p</sup> Et Iacobus apostolus inquit: Iudicium sine misericordia illi, qui non fecerit misericordiam fehlt SG670; S105 | <sup>q</sup> ait I83; dixit VD38; Bean4; P102; BII13 **306** <sup>r</sup> fecerit korrig. aus fecit P102 | <sup>s</sup> Et Ioannes apostolus et evangelista ait fehlt VD38 | <sup>t</sup> iohannes, interlinear iacobus SG670; iacobus S105 **307** <sup>u</sup> odi VD38 **310** <sup>v</sup> Vos tamen korrig. aus Vos O93 | <sup>w</sup> et I83 **312** <sup>x</sup> portetis korrig. aus poretis S105 | <sup>y</sup> apostolic korrig. aus apostolic BII13 **313** <sup>z</sup> am Rande lange VD38 | <sup>a</sup> more korrig. aus morte P9629 **315** <sup>b</sup> qui S105 | <sup>c</sup> psalmographi SG670 | <sup>d</sup> psalmografi vocem korrig. aus psalmografi N442 | <sup>e</sup> humo I83 **316** <sup>f</sup> eius et korrig. aus eius P102 | <sup>g</sup> et fehlt SG670; S105 | <sup>h</sup> florebit VD38; P102; BII13; floriet korrig. aus floret SG670; florebit korrig. aus floribit Bean4 **317** <sup>i</sup> positus est] est positus SG670; S105 **319** <sup>j</sup> nocere korrig. aus noce VD38